
SAVIVALDYBĖ PAVADINIMAS IŠ VISO

Cisterninė priekaba 44

Cisterninė puspriekabė 8

Ekskavatorius-krautuvas 14

Gatvių priežiūros mašina 2

Greideris 7

Javų kombainas 207

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 161

Medvežė 6

Medvežė priekaba 18

Medvežis 1

Plentvolis (volas) 3

Prikabinamoji platforma 7

Purkštuvas 8

Ratinis ekskavatorius 49

Ratinis traktorius 1978

Savaeigė mašina 14

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigė važiuoklė 3

Savaeigis kranas 2

Savaeigis purkštuvas 2

Savaeigis smulkintuvas 3

Savikrovė priekaba 8

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 2

Smulkintuvas 1

Sniego motociklas 1

Srutvežis 22

Sunkusis keturratis motociklas 38

Šarnyrinis savivartis 5

Traktoriaus priekaba 1112

Traktoriaus puspriekabė 601

Vikšrinis buldozeris 14

Vikšrinis ekskavatorius 79

Vikšrinis traktorius 26

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Iš viso 4451

Krautuvas 9

Ratinis ekskavatorius 3

Ratinis traktorius 24

Sniego motociklas 1

Sunkusis keturratis motociklas 23

Traktoriaus priekaba 5

Traktoriaus puspriekabė 1

2023-08-01 statistika

Akmenės r. sav.

Alytaus m. sav.



Vikšrinis ekskavatorius 1

Iš viso 67

Mėšlo kratytuvas 1

Akmenskaldė 1

Asfalto klotuvas 8

Cisterninė priekaba 15

Cisterninė puspriekabė 7

Ekskavatorius-krautuvas 27

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 28

Javų kombainas 216

Kelių frezeris 6

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 192

Medvežė 12

Medvežė priekaba 25

Miško kirtimo mašina 12

Plentvolis 29

Plentvolis (volas) 21

Prikabinamas alkūninis keltuvas 1

Prikabinamoji platforma 28

Purkštuvas 7

Ratinis ekskavatorius 212

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 2

Ratinis traktorius 5797

Savaeigė mašina 4

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 2

Savaeigis purkštuvas 2

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 3

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 2

Sniego motociklas 2

Srutvežis 24

Sunkusis keturratis motociklas 76

Šarnyrinis savivartis 4

Šienapjovė 3

Traktoriaus priekaba 1265

Traktoriaus puspriekabė 700

Vibracinis volas 1

Vikšrinis buldozeris 33

Vikšrinis ekskavatorius 94

Vikšrinis traktorius 156

Iš viso 9025

Mėšlo kratytuvas 1

Alytaus m. sav.

Alytaus r. sav.

Anykščių r. sav.



Cisterninė priekaba 12

Cisterninė puspriekabė 6

Ekskavatorius-krautuvas 15

Greideris 10

Grunto tankintuvas 2

Javų kombainas 253

Kelių ženklinimo mašina 2

Krautuvas 130

Medvežė 18

Medvežė priekaba 37

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 9

Plentvolis (volas) 1

Prikabinamoji platforma 65

Purkštuvas 7

Ratinis ekskavatorius 92

Ratinis traktorius 2969

Savaeigė mašina 6

Savaeigė važiuoklė 4

Savaeigis kranas 1

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 1

Smulkintuvas 5

Sniego motociklas 5

Specialiosios (ūkinės) paskirties savaeigė 

mašina

1

Srutvežis 38

Sunkusis keturratis motociklas 66

Šarnyrinis savivartis 3

Traktoriaus priekaba 547

Traktoriaus puspriekabė 853

Vikšrinis buldozeris 60

Vikšrinis ekskavatorius 50

Vikšrinis traktorius 56

Iš viso 5328

Cisterninė priekaba 5

Cisterninė puspriekabė 4

Ekskavatorius-krautuvas 5

Gatvių priežiūros mašina 1

Gatvių priežiūros mašina. Sniego frezerinis 

valytuvas

1

Greideris 3

Javų kombainas 37

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 17

Plentvolis (volas) 1

Anykščių r. sav.

Birštono sav.



Prikabinamoji platforma 6

Purkštuvas 11

Ratinis ekskavatorius 13

Ratinis traktorius 409

Savaeigė važiuoklė 5

Savikrovė puspriekabė 1

Specialiosios (ūkinės) paskirties savaeigė 

mašina

1

Srutvežis 1

Sunkusis keturratis motociklas 25

Traktoriaus priekaba 97

Traktoriaus puspriekabė 87

Vikšrinis ekskavatorius 7

Iš viso 738

Cisterninė priekaba 18

Cisterninė puspriekabė 6

Ekskavatorius-krautuvas 9

Greideris 13

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 340

Krautuvas 239

Medvežė 24

Medvežė priekaba 20

Medvežė puspriekabė 1

Miško kirtimo mašina 10

Prikabinamoji platforma 27

Purkštuvas 8

Ratinis ekskavatorius 99

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 1

Ratinis traktorius 4329

Savaeigė mašina 3

Savaeigė šienapjovė 5

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis daržovių kombainas 1

Savaeigis kranas 2

Savaeigis purkštuvas 1

Savaeigis smulkintuvas 3

Savaeigis srutų skirstytuvas 1

Savikrovė priekaba 9

Smulkintuvas 4

Sniego motociklas 7

Srutvežis 46

Sunkusis keturratis motociklas 75

Šarnyrinis savivartis 2

Šienapjovė 6

Traktoriaus priekaba 1542

Traktoriaus puspriekabė 1208

Birštono sav.

Biržų r. sav.



Vaisių kombainas 1

Vikšrinis buldozeris 25

Vikšrinis ekskavatorius 32

Vikšrinis traktorius 127

Vikšrinis visureigis 4

Iš viso 8250

Cisterninė priekaba 1

Cisterninė puspriekabė 2

Ekskavatorius-krautuvas 4

Gatvių priežiūros mašina 2

Greideris 10

Javų kombainas 18

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 97

Medvežė 5

Medvežė priekaba 22

Miško kirtimo mašina 4

Plentvolis 3

Plentvolis (volas) 1

Prikabinamoji platforma 12

Purkštuvas 1

Ratinis ekskavatorius 35

Ratinis traktorius 788

Savaeigė mašina 1

Savaeigė važiuoklė 3

Savikrovė priekaba 2

Srutvežis 1

Sunkusis keturratis motociklas 39

Šarnyrinis savivartis 1

Traktoriaus priekaba 171

Traktoriaus puspriekabė 219

Vikšrinis buldozeris 10

Vikšrinis ekskavatorius 85

Vikšrinis traktorius 6

Iš viso 1544

Asfalto klotuvas 5

Cisterninė priekaba 6

Cisterninė puspriekabė 2

Ekskavatorius-krautuvas 10

Greideris 21

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 195

Kelių frezeris 4

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 92

Medvežė 4

Medvežė priekaba 3

Biržų r. sav.

Druskininkų sav.

Elektrėnų sav.



Miško kirtimo mašina 9

Plentvolis 10

Plentvolis (volas) 6

Prikabinamoji platforma 7

Purkštuvas 1

Ratinis ekskavatorius 68

Ratinis traktorius 1347

Savaeigė mašina 2

Savaeigė važiuoklė 1

Savikrovė priekaba 2

Smulkintuvas 1

Srutvežis 18

Sunkusis keturratis motociklas 55

Šarnyrinis savivartis 1

Traktoriaus priekaba 310

Traktoriaus puspriekabė 288

Vikšrinis buldozeris 15

Vikšrinis ekskavatorius 34

Vikšrinis traktorius 18

Vikšrinis visureigis 1

Iš viso 2538

Cisterninė priekaba 4

Cisterninė puspriekabė 1

Ekskavatorius-krautuvas 9

Gatvių priežiūros mašina 2

Greideris 5

Javų kombainas 120

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 94

Medvežė 8

Medvežė priekaba 18

Medvežė puspriekabė 1

Miško kirtimo mašina 3

Motorinės rogės 3

Prikabinamoji platforma 5

Purkštuvas 5

Ratinis ekskavatorius 70

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 2

Ratinis traktorius 2012

Savaeigė mašina 1

Savaeigė šienapjovė 5

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 1

Savaeigis purkštuvas 1

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 7

Savikrovė puspriekabė 1

Elektrėnų sav.

Ignalinos r. sav.



Smulkintuvas 5

Sniego motociklas 13

Srutvežis 12

Sunkusis keturratis motociklas 49

Šarnyrinis savivartis 1

Šienapjovė 6

Traktoriaus priekaba 358

Traktoriaus puspriekabė 414

Vikšrinis buldozeris 5

Vikšrinis ekskavatorius 19

Vikšrinis traktorius 37

Iš viso 3300

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 4

Cisterninė puspriekabė 6

Cukrinių runkelių kombainas 2

Ekskavatorius-krautuvas 28

Gatvių priežiūros mašina 2

Greideris 5

Javų kombainas 170

Kelių valymo mašina 4

Krautuvas 189

Medvežė 12

Medvežė priekaba 9

Miško kirtimo mašina 7

Plentvolis 1

Plentvolis (volas) 5

Prikabinamoji platforma 4

Purkštuvas 12

Ratinis ekskavatorius 97

Ratinis traktorius 1739

Savaeigė mašina 3

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 1

Savaeigis purkštuvas 3

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 2

Smulkintuvas 3

Smulkintuvas 2

Srutvežis 20

Sunkusis keturratis motociklas 44

Šarnyrinis savivartis 4

Traktoriaus priekaba 425

Traktoriaus puspriekabė 311

Vikšrinis buldozeris 14

Vikšrinis ekskavatorius 59

Vikšrinis traktorius 43

Ignalinos r. sav.

Jonavos r. sav.



Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Iš viso 3234

Mėšlo kratytuvas 2

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 34

Cisterninė puspriekabė 13

Cukrinių runkelių kombainas 11

Ekskavatorius-krautuvas 14

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 13

Javų kombainas 404

Kelių frezeris 1

Krautuvas 218

Medvežė 5

Medvežė priekaba 7

Medvežė puspriekabė 3

Miško kirtimo mašina 2

Plentvolis (volas) 4

Prikabinamoji platforma 11

Purkštuvas 22

Ratinis ekskavatorius 86

Ratinis traktorius 2783

Savaeigė šienapjovė 4

Savaeigis kranas 1

Savaeigis purkštuvas 11

Savaeigis smulkintuvas 4

Savikrovė priekaba 2

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 1

Smulkintuvas 2

Specialiosios (ūkinės) paskirties savaeigė 

mašina

1

Srutų skirstytuvas 1

Srutvežis 101

Sunkusis keturratis motociklas 25

Šarnyrinis savivartis 2

Šienapjovė 2

Traktoriaus priekaba 1513

Traktoriaus puspriekabė 684

Vikšrinis buldozeris 14

Vikšrinis ekskavatorius 19

Vikšrinis traktorius 92

Iš viso 6115

Cisterninė priekaba 14

Cisterninė puspriekabė 7

Ekskavatorius-krautuvas 16

Greideris 7

Jonavos r. sav.

Joniškio r. sav.

Jurbarko r. sav.



Javų kombainas 255

Kelių frezeris 1

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 141

Medvežė 15

Medvežė priekaba 13

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 9

Plentvolis (volas) 1

Prikabinamas alkūninis keltuvas 1

Prikabinamoji platforma 16

Purkštuvas 8

Ratinis ekskavatorius 73

Ratinis traktorius 3471

Savaeigė mašina 6

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigė važiuoklė 5

Savaeigis kranas 1

Savaeigis purkštuvas 2

Savikrovė priekaba 3

Smulkintuvas 3

Smulkintuvas 1

Specialiosios (ūkinės) paskirties savaeigė 

mašina

1

Srutvežis 36

Sunkusis keturratis motociklas 42

Šarnyrinis savivartis 1

Šienapjovė 6

Traktoriaus priekaba 1286

Traktoriaus puspriekabė 486

Vikšrinis buldozeris 2

Vikšrinis ekskavatorius 37

Vikšrinis traktorius 68

Vikšrinis visureigis 2

Iš viso 6040

Mėšlo kratytuvas 1

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 16

Cisterninė puspriekabė 2

Ekskavatorius-krautuvas 20

Greideris 11

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 307

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 198

Medvežė 10

Medvežė priekaba 5

Jurbarko r. sav.

Kaišiadorių r. sav.



Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 5

Plentvolis (volas) 7

Prikabinamoji platforma 9

Purkštuvas 2

Ratinis ekskavatorius 76

Ratinis traktorius 2676

Savaeigė mašina 2

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis purkštuvas 1

Savikrovė priekaba 2

Smulkintuvas 3

Sniego motociklas 1

Srutvežis 12

Sunkusis keturratis motociklas 54

Šarnyrinis savivartis 1

Šienapjovė 3

Traktoriaus priekaba 607

Traktoriaus puspriekabė 450

Vikšrinis buldozeris 7

Vikšrinis ekskavatorius 80

Vikšrinis traktorius 92

Iš viso 4667

Asfalto klotuvas 2

Cisterninė priekaba 10

Cisterninė puspriekabė 3

Cukrinių runkelių kombainas 1

Ekskavatorius-krautuvas 1

Greideris 4

Grunto tankintuvas 2

Javų kombainas 165

Kelių frezeris 1

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 82

Medvežė 1

Prikabinamoji platforma 17

Purkštuvas 2

Ratinis ekskavatorius 66

Ratinis traktorius 1527

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigė važiuoklė 1

Smulkintuvas 2

Srutvežis 25

Sunkusis keturratis motociklas 51

Šienapjovė 1

Traktoriaus priekaba 513

Kaišiadorių r. sav.

Kalvarijos sav.



Traktoriaus puspriekabė 579

Vikšrinis buldozeris 13

Vikšrinis ekskavatorius 18

Vikšrinis traktorius 10

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Iš viso 3101

Ekskavatorius-krautuvas 27

Gatvių priežiūros mašina 2

Greideris 1

Kelių valymo mašina 7

Kelių ženklinimo mašina 2

Krautuvas 91

Medvežė priekaba 1

Plentvolis (volas) 5

Prikabinamas alkūninis keltuvas 1

Prikabinamoji platforma 5

Ratinis ekskavatorius 40

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 1

Ratinis traktorius 502

Savaeigė mašina 7

Savaeigė važiuoklė 4

Savaeigis kranas 29

Savikrovė priekaba 1

Sniego motociklas 11

Sunkusis keturratis motociklas 335

Šarnyrinis savivartis 1

Traktoriaus priekaba 12

Traktoriaus puspriekabė 15

Vikšrinis ekskavatorius 73

Vikšrinis traktorius 1

Iš viso 1174

Akmenskaldė 1

Asfalto klotuvas 22

Cisterninė priekaba 20

Cisterninė puspriekabė 9

Cukrinių runkelių kombainas 17

Ekskavatorius-krautuvas 142

Gatvių priežiūros mašina 10

Gatvių priežiūros mašina. Sniego krautuvas 1

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 38

Grunto tankintuvas 9

Javų kombainas 278

Kelių frezeris 13

Kelių valymo mašina 6

Krautuvas 656

Kalvarijos sav.

Kauno m. sav.

Kauno r. sav.



Medvežė 22

Medvežė priekaba 17

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 16

Plentvolis 7

Plentvolis (volas) 67

Poliakalė 3

Prikabinamoji platforma 28

Purkštuvas 34

Ratinis ekskavatorius 447

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 4

Ratinis traktorius 4328

Savaeigė mašina 9

Savaeigė važiuoklė 5

Savaeigis kranas 17

Savaeigis purkštuvas 6

Savaeigis skreperis 1

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 2

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 8

Smulkintuvas 3

Sniego motociklas 4

Specialiosios (ūkinės) paskirties savaeigė 

mašina

2

Srutvežis 21

Sunkusis keturratis motociklas 218

Šarnyrinis savivartis 42

Traktoriaus priekaba 833

Traktoriaus puspriekabė 606

Vibracinis volas 3

Vikšrinis buldozeris 77

Vikšrinis ekskavatorius 441

Vikšrinis traktorius 110

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 3

Iš viso 8610

Mėšlo kratytuvas 1

Cisterninė priekaba 5

Cisterninė puspriekabė 5

Ekskavatorius-krautuvas 5

Greideris 1

Javų kombainas 70

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 65

Medvežė 18

Medvežė priekaba 8

Medvežė puspriekabė 3

Kauno r. sav.

Kazlų Rūdos sav.



Miško kirtimo mašina 28

Prikabinamoji platforma 9

Purkštuvas 10

Ratinis ekskavatorius 33

Ratinis traktorius 991

Savaeigė mašina 1

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 5

Smulkintuvas 1

Srutvežis 7

Sunkusis keturratis motociklas 23

Šarnyrinis savivartis 1

Traktoriaus priekaba 345

Traktoriaus puspriekabė 209

Vikšrinis buldozeris 3

Vikšrinis ekskavatorius 23

Vikšrinis traktorius 7

Iš viso 1879

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 14

Cisterninė puspriekabė 16

Cukrinių runkelių kombainas 26

Ekskavatorius-krautuvas 26

Gatvių priežiūros mašina 1

Gatvių priežiūros mašina. Sniego krautuvas 1

Greideris 13

Grunto tankintuvas 2

Javų kombainas 425

Kelių valymo mašina 2

Krautuvas 323

Medvežė 13

Medvežė priekaba 8

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 2

Miško kirtimo mašina 3

Plentvolis (volas) 1

Prikabinamoji platforma 27

Purkštuvas 40

Ratinis ekskavatorius 123

Ratinis traktorius 3497

Savaeigė mašina 3

Savaeigė šienapjovė 1

Savaeigė važiuoklė 2

Savaeigis daržovių kombainas 2

Savaeigis kranas 5

Savaeigis purkštuvas 7

Kazlų Rūdos sav.

Kėdainių r. sav.



Savaeigis smulkintuvas 2

Savikrovė priekaba 3

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 15

Sniego motociklas 2

Specialiosios (ūkinės) paskirties savaeigė 

mašina

1

Srutvežis 90

Sunkusis keturratis motociklas 58

Šienapjovė 2

Traktoriaus priekaba 1193

Traktoriaus puspriekabė 908

Vikšrinis buldozeris 35

Vikšrinis ekskavatorius 33

Vikšrinis traktorius 91

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Iš viso 7020

Mėšlo kratytuvas 1

Cisterninė priekaba 16

Cisterninė puspriekabė 6

Ekskavatorius-krautuvas 23

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 18

Javų kombainas 280

Kelių frezeris 1

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 196

Medvežė 22

Medvežė priekaba 21

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 3

Miško kirtimo mašina 8

Plentvolis (volas) 1

Prikabinamoji platforma 60

Purkštuvas 5

Ratinis ekskavatorius 157

Ratinis traktorius 4783

Savaeigė mašina 4

Savaeigė šienapjovė 1

Savaeigė važiuoklė 11

Savaeigis purkštuvas 1

Savaeigis smulkintuvas 2

Savikrovė priekaba 7

Savikrovė puspriekabė 3

Smulkintuvas 1

Sniego motociklas 1

Kėdainių r. sav.

Kelmės r. sav.



Specialiosios (ūkinės) paskirties savaeigė 

mašina

1

Srutvežis 48

Sunkusis keturratis motociklas 66

Šarnyrinis savivartis 3

Šienapjovė 3

Traktoriaus priekaba 1486

Traktoriaus puspriekabė 1054

Vikšrinis buldozeris 16

Vikšrinis ekskavatorius 45

Vikšrinis traktorius 88

Iš viso 8445

Akmenskaldė 2

Asfalto klotuvas 8

Cisterninė priekaba 28

Cisterninė puspriekabė 5

Ekskavatorius-krautuvas 121

Gatvių priežiūros mašina 8

Greideris 33

Grunto tankintuvas 5

Javų kombainas 147

Kelių frezeris 5

Kelių valymo mašina 10

Kelių ženklinimo mašina 5

Krautuvas 479

Medvežė 11

Medvežė priekaba 9

Medvežis 5

Miško kirtimo mašina 4

Plentvolis 10

Plentvolis (volas) 13

Prikabinamoji platforma 66

Purkštuvas 5

Ratinis ekskavatorius 383

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 3

Ratinis traktorius 3646

Savaeigė mašina 45

Savaeigė šienapjovė 6

Savaeigis bulvių kombainas 2

Savaeigis kranas 21

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 4

Savikrovė puspriekabė 2

Smulkintuvas 3

Sniego motociklas 27

Specialiosios (ūkinės) paskirties savaeigė 

mašina

6

Kelmės r. sav.

Klaipėdos r. sav.



Srutvežis 25

Sunkusis keturratis motociklas 136

Šarnyrinis savivartis 15

Šienapjovė 15

Traktoriaus priekaba 1097

Traktoriaus puspriekabė 549

Vibracinis volas 3

Vikšrinis buldozeris 39

Vikšrinis ekskavatorius 189

Vikšrinis traktorius 164

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Vikšrinis visureigis 3

Iš viso 7364

Akmenskaldė 1

Cisterninė priekaba 6

Ekskavatorius-krautuvas 30

Gatvių priežiūros mašina 2

Greideris 16

Javų kombainas 164

Kelių frezeris 1

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 250

Medvežė 6

Medvežė priekaba 11

Miško kirtimo mašina 2

Motorinės rogės 1

Plentvolis (volas) 2

Prikabinamoji platforma 12

Purkštuvas 3

Ratinis ekskavatorius 135

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 1

Ratinis traktorius 3774

Savaeigė mašina 8

Savaeigė važiuoklė 2

Savaeigis kranas 9

Savaeigis purkštuvas 2

Savikrovė priekaba 3

Smulkintuvas 1

Smulkintuvas 1

Sniego motociklas 4

Specialiosios (ūkinės) paskirties savaeigė 

mašina

4

Srutvežis 29

Sunkusis keturratis motociklas 78

Šarnyrinis savivartis 11

Šienapjovė 3

Traktoriaus priekaba 1427

Klaipėdos r. sav.

Kretingos r. sav.



Traktoriaus puspriekabė 324

Vikšrinis buldozeris 8

Vikšrinis ekskavatorius 107

Vikšrinis traktorius 107

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Vikšrinis visureigis 5

Iš viso 6552

Cisterninė priekaba 8

Cisterninė puspriekabė 5

Ekskavatorius-krautuvas 3

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 7

Javų kombainas 181

Krautuvas 109

Medvežė 2

Medvežė priekaba 7

Medvežis 1

Prikabinamoji platforma 2

Purkštuvas 5

Ratinis ekskavatorius 62

Ratinis traktorius 2539

Savaeigė mašina 1

Savaeigis kranas 1

Savaeigis pašarų dalytuvas 1

Savaeigis smulkintuvas 2

Savikrovė priekaba 4

Sniego motociklas 1

Srutvežis 31

Sunkusis keturratis motociklas 33

Traktoriaus priekaba 696

Traktoriaus puspriekabė 700

Vikšrinis buldozeris 28

Vikšrinis ekskavatorius 23

Vikšrinis traktorius 26

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Iš viso 4480

Cisterninė priekaba 13

Cisterninė puspriekabė 2

Ekskavatorius-krautuvas 15

Greideris 8

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 159

Kelių frezeris 1

Krautuvas 122

Medvežė 6

Medvežė priekaba 21

Medvežis 1

Kretingos r. sav.

Kupiškio r. sav.

Lazdijų r. sav.



Miško kirtimo mašina 5

Pašarų dalytuvas 1

Plentvolis 2

Plentvolis (volas) 2

Prikabinamoji platforma 29

Purkštuvas 1

Ratinis ekskavatorius 65

Ratinis traktorius 3733

Savaeigė šienapjovė 1

Savaeigis kranas 1

Savaeigis smulkintuvas 2

Savikrovė priekaba 9

Savikrovė puspriekabė 5

Smulkintuvas 6

Smulkintuvas 1

Specialiosios (ūkinės) paskirties savaeigė 

mašina

1

Srutvežis 26

Sunkusis keturratis motociklas 56

Šarnyrinis savivartis 1

Traktoriaus priekaba 1089

Traktoriaus puspriekabė 747

Vikšrinis buldozeris 4

Vikšrinis ekskavatorius 23

Vikšrinis traktorius 33

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Vikšrinis visureigis 2

Iš viso 6195

Asfalto klotuvas 3

Cisterninė priekaba 35

Cisterninė puspriekabė 12

Cukrinių runkelių kombainas 4

Ekskavatorius-krautuvas 23

Gatvių priežiūros mašina 5

Gatvių priežiūros mašina. Sniego krautuvas 1

Greideris 21

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 281

Kelių frezeris 1

Kelių valymo mašina 2

Krautuvas 195

Medvežė 2

Medvežė priekaba 7

Medvežė puspriekabė 1

Miško kirtimo mašina 1

Plentvolis 1

Lazdijų r. sav.

Marijampolės sav.



Plentvolis (volas) 8

Prikabinamoji platforma 29

Purkštuvas 18

Ratinis ekskavatorius 197

Ratinis traktorius 3555

Savaeigė mašina 2

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis purkštuvas 1

Savaeigis smulkintuvas 2

Savikrovė priekaba 3

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 8

Sniego motociklas 3

Specialiosios (ūkinės) paskirties savaeigė 

mašina

1

Srutvežis 36

Sunkusis keturratis motociklas 83

Šienapjovė 5

Traktoriaus priekaba 1201

Traktoriaus puspriekabė 844

Vikšrinis buldozeris 47

Vikšrinis ekskavatorius 64

Vikšrinis traktorius 51

Vikšrinis visureigis 1

Iš viso 6757

Mėšlo kratytuvas 2

Akmenskaldė 1

Asfalto klotuvas 2

Cisterninė priekaba 16

Cisterninė puspriekabė 9

Ekskavatorius-krautuvas 30

Gatvių priežiūros mašina 3

Greideris 19

Javų kombainas 329

Kelių frezeris 2

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 244

Medvežė 13

Medvežė priekaba 16

Medvežė puspriekabė 8

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 4

Plentvolis 1

Plentvolis (volas) 2

Prikabinamas alkūninis keltuvas 1

Prikabinamoji platforma 13

Purkštuvas 6

Marijampolės sav.

Mažeikių r. sav.



Ratinis ekskavatorius 137

Ratinis traktorius 3876

Savaeigė šienapjovė 6

Savaeigė važiuoklė 9

Savaeigis kranas 65

Savaeigis purkštuvas 1

Savikrovė priekaba 6

Savikrovė puspriekabė 2

Smulkintuvas 2

Sniego motociklas 2

Specialiosios (ūkinės) paskirties savaeigė 

mašina

1

Srutvežis 17

Sunkusis keturratis motociklas 47

Šarnyrinis savivartis 7

Šienapjovė 1

Traktoriaus priekaba 1402

Traktoriaus puspriekabė 1142

Vikšrinis buldozeris 6

Vikšrinis ekskavatorius 72

Vikšrinis traktorius 94

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 4

Vikšrinis visureigis 1

Iš viso 7623

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 13

Ekskavatorius-krautuvas 21

Gatvių priežiūros mašina. Sniego krautuvas 1

Greideris 15

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 66

Kelių frezeris 1

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 76

Medvežė 3

Medvežė priekaba 13

Medvežė puspriekabė 1

Miško kirtimo mašina 1

Plentvolis 1

Plentvolis (volas) 2

Prikabinamoji platforma 52

Ratinis ekskavatorius 81

Ratinis traktorius 2381

Savaeigė mašina 2

Savaeigė šienapjovė 1

Savaeigė važiuoklė 1

Mažeikių r. sav.

Molėtų r. sav.



Savikrovė priekaba 4

Smulkintuvas 3

Smulkintuvas 1

Sniego motociklas 2

Srutvežis 21

Sunkusis keturratis motociklas 52

Šarnyrinis savivartis 3

Šienapjovė 2

Traktoriaus priekaba 274

Traktoriaus puspriekabė 406

Vikšrinis buldozeris 42

Vikšrinis ekskavatorius 33

Vikšrinis traktorius 52

Iš viso 3630

Mėšlo kratytuvas 2

Cisterninė priekaba 116

Cisterninė puspriekabė 3

Ekskavatorius-krautuvas 3

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 5

Javų kombainas 74

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 90

Medvežė 1

Medvežė priekaba 7

Medvežis 4

Motorinės rogės 6

Plentvolis 1

Prikabinamoji platforma 133

Ratinis ekskavatorius 40

Ratinis traktorius 1551

Savaeigė mašina 2

Savaeigė šienapjovė 5

Savaeigis kranas 2

Savaeigis pašarų dalytuvas 1

Savaeigis smulkintuvas 4

Savikrovė priekaba 7

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 5

Smulkintuvas 1

Sniego motociklas 9

Srutvežis 100

Sunkusis keturratis motociklas 52

Šarnyrinis savivartis 1

Traktoriaus priekaba 897

Traktoriaus puspriekabė 395

Vikšrinis ekskavatorius 9

Molėtų r. sav.

Pagėgių sav.



Vikšrinis traktorius 17

Iš viso 3546

Mėšlo kratytuvas 1

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 18

Cisterninė puspriekabė 15

Cukrinių runkelių kombainas 5

Ekskavatorius-krautuvas 15

Greideris 16

Javų kombainas 382

Kelių frezeris 1

Krautuvas 286

Medvežė 8

Medvežė priekaba 5

Medvežė puspriekabė 2

Miško kirtimo mašina 6

Plentvolis 3

Plentvolis (volas) 3

Prikabinamoji platforma 18

Purkštuvas 32

Ratinis ekskavatorius 109

Ratinis traktorius 2914

Savaeigė mašina 2

Savaeigė šienapjovė 6

Savaeigė važiuoklė 2

Savaeigis kranas 1

Savaeigis purkštuvas 7

Savaeigis skreperis 1

Savaeigis smulkintuvas 7

Savikrovė priekaba 6

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 12

Smulkintuvas 1

Sniego motociklas 1

Specialiosios (ūkinės) paskirties savaeigė 

mašina

1

Srutų skirstytuvas 3

Srutvežis 97

Sunkusis keturratis motociklas 39

Šienapjovė 2

Traktoriaus priekaba 1034

Traktoriaus puspriekabė 765

Vikšrinis buldozeris 20

Vikšrinis ekskavatorius 14

Vikšrinis traktorius 77

Iš viso 5939

Asfalto klotuvas 4

Pagėgių sav.

Pakruojo r. sav.

Panevėžio r. sav.



Cisterninė priekaba 24

Cisterninė puspriekabė 11

Cukrinių runkelių kombainas 3

Ekskavatorius-krautuvas 91

Greideris 31

Grunto tankintuvas 2

Javų kombainas 360

Kelių frezeris 3

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 375

Medvežė 38

Medvežė priekaba 25

Medvežė puspriekabė 1

Miško kirtimo mašina 18

Plentvolis 5

Plentvolis (volas) 9

Prikabinamoji platforma 16

Purkštuvas 33

Ratinis ekskavatorius 234

Ratinis traktorius 5233

Savaeigė mašina 4

Savaeigė šienapjovė 4

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 7

Savaeigis purkštuvas 3

Savaeigis skreperis 4

Savaeigis smulkintuvas 4

Savikrovė priekaba 10

Savikrovė puspriekabė 4

Smulkintuvas 12

Smulkintuvas 1

Sniego motociklas 6

Specialiosios (ūkinės) paskirties savaeigė 

mašina

1

Srutų skirstytuvas 3

Srutvežis 64

Sunkusis keturratis motociklas 127

Šarnyrinis savivartis 4

Šienapjovė 7

Traktoriaus priekaba 1570

Traktoriaus puspriekabė 1046

Vikšrinis buldozeris 63

Vikšrinis ekskavatorius 108

Vikšrinis traktorius 62

Vikšrinis visureigis 2

Iš viso 9634

Asfalto klotuvas 1

Panevėžio r. sav.

Pasvalio r. sav.



Cisterninė priekaba 13

Cisterninė puspriekabė 5

Cukrinių runkelių kombainas 3

Ekskavatorius-krautuvas 27

Greideris 10

Javų kombainas 340

Krautuvas 184

Medvežė 3

Medvežė priekaba 3

Plentvolis 2

Prikabinamoji platforma 17

Purkštuvas 28

Ratinis ekskavatorius 69

Ratinis traktorius 3740

Savaeigė mašina 2

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigis bulvių kombainas 1

Savaeigis kranas 1

Savaeigis purkštuvas 2

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 4

Savikrovė puspriekabė 3

Smulkintuvas 7

Smulkintuvas 4

Srutų skirstytuvas 1

Srutvežis 50

Sunkusis keturratis motociklas 41

Šienapjovė 2

Traktoriaus priekaba 1493

Traktoriaus puspriekabė 758

Vikšrinis buldozeris 21

Vikšrinis ekskavatorius 13

Vikšrinis traktorius 213

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 4

Iš viso 7068

Mėšlo kratytuvas 2

Cisterninė priekaba 9

Cisterninė puspriekabė 1

Ekskavatorius-krautuvas 13

Gatvių priežiūros mašina 1

Gatvių priežiūros mašina. Sniego krautuvas 1

Greideris 15

Javų kombainas 107

Kelių frezeris 1

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 223

Pasvalio r. sav.

Plungės r. sav.



Medvežė 25

Medvežė priekaba 16

Medvežė puspriekabė 2

Medvežis 2

Miško kirtimo mašina 7

Plentvolis 1

Plentvolis (volas) 4

Prikabinamoji platforma 15

Purkštuvas 1

Ratinis ekskavatorius 119

Ratinis traktorius 3253

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigis kranas 3

Savaeigis smulkintuvas 2

Savikrovė priekaba 10

Savikrovė puspriekabė 9

Smulkintuvas 6

Sniego motociklas 1

Specialiosios (ūkinės) paskirties savaeigė 

mašina

2

Srutvežis 18

Sunkusis keturratis motociklas 83

Šarnyrinis savivartis 23

Traktoriaus priekaba 841

Traktoriaus puspriekabė 617

Vikšrinis buldozeris 8

Vikšrinis ekskavatorius 307

Vikšrinis traktorius 81

Iš viso 5832

Mėšlo kratytuvas 1

Akmenskaldė 1

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 24

Cisterninė puspriekabė 6

Ekskavatorius-krautuvas 11

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 18

Javų kombainas 227

Krautuvas 140

Medvežė 6

Medvežė priekaba 2

Medvežis 2

Miško kirtimo mašina 2

Plentvolis 1

Plentvolis (volas) 1

Prikabinamoji platforma 25

Purkštuvas 18

Plungės r. sav.

Prienų r. sav.



Ratinis ekskavatorius 105

Ratinis traktorius 3166

Savaeigė mašina 2

Savaeigė šienapjovė 4

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis purkštuvas 3

Savaeigis smulkintuvas 2

Savikrovė priekaba 6

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 3

Srutvežis 23

Sunkusis keturratis motociklas 62

Šarnyrinis savivartis 6

Šienapjovė 4

Traktoriaus priekaba 621

Traktoriaus puspriekabė 546

Vibracinis volas 1

Vikšrinis buldozeris 14

Vikšrinis ekskavatorius 50

Vikšrinis traktorius 64

Vikšrinis visureigis 2

Iš viso 5173

Cisterninė priekaba 9

Cisterninė puspriekabė 7

Cukrinių runkelių kombainas 12

Ekskavatorius-krautuvas 13

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 20

Javų kombainas 399

Krautuvas 227

Medvežė 20

Medvežė priekaba 8

Medvežė puspriekabė 3

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 6

Pašarų dalytuvas 1

Plentvolis 1

Plentvolis (volas) 2

Prikabinamoji platforma 9

Purkštuvas 12

Ratinis ekskavatorius 126

Ratinis traktorius 3862

Savaeigė mašina 1

Savaeigė šienapjovė 7

Savaeigis kranas 1

Savaeigis pašarų dalytuvas 3

Savaeigis purkštuvas 1

Prienų r. sav.

Radviliškio r. sav.



Savaeigis smulkintuvas 4

Savikrovė priekaba 2

Savikrovė puspriekabė 2

Smulkintuvas 15

Srutvežis 51

Sunkusis keturratis motociklas 31

Šienapjovė 6

Traktoriaus priekaba 1318

Traktoriaus puspriekabė 988

Vikšrinis buldozeris 8

Vikšrinis ekskavatorius 25

Vikšrinis traktorius 115

Iš viso 7317

Mėšlo kratytuvas 9

Asfalto klotuvas 3

Cisterninė priekaba 38

Cisterninė puspriekabė 22

Ekskavatorius-krautuvas 22

Gatvių priežiūros mašina 3

Greideris 24

Javų kombainas 403

Kelių ženklinimo mašina 1

Krautuvas 258

Medvežė 9

Medvežė priekaba 6

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 4

Motorinės rogės 1

Plentvolis 2

Plentvolis (volas) 8

Prikabinamoji platforma 21

Purkštuvas 18

Ratinis ekskavatorius 112

Ratinis traktorius 5631

Savaeigė mašina 4

Savaeigė šienapjovė 8

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 3

Savaeigis purkštuvas 3

Savikrovė priekaba 12

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 3

Smulkintuvas 1

Sniego motociklas 2

Specialiosios (ūkinės) paskirties savaeigė 

mašina

1

Srutvežis 86

Radviliškio r. sav.

Raseinių r. sav.



Sunkusis keturratis motociklas 78

Šarnyrinis savivartis 4

Šienapjovė 6

Traktoriaus priekaba 1930

Traktoriaus puspriekabė 1301

Vikšrinis buldozeris 7

Vikšrinis ekskavatorius 55

Vikšrinis traktorius 135

Iš viso 10237

Mėšlo kratytuvas 2

Asfalto klotuvas 3

Ekskavatorius-krautuvas 8

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 5

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 62

Kelių frezeris 1

Krautuvas 73

Medvežė 12

Medvežė priekaba 10

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 12

Pašarų dalytuvas 1

Plentvolis (volas) 5

Prikabinamoji platforma 4

Purkštuvas 2

Ratinis ekskavatorius 37

Ratinis traktorius 1214

Savaeigė važiuoklė 1

Savikrovė priekaba 2

Smulkintuvas 2

Smulkintuvas 2

Srutvežis 19

Sunkusis keturratis motociklas 19

Šarnyrinis savivartis 2

Šienapjovė 1

Traktoriaus priekaba 278

Traktoriaus puspriekabė 259

Vikšrinis ekskavatorius 7

Vikšrinis traktorius 48

Iš viso 2095

Kelių tiesimo mašina 4

Asfalto klotuvas 4

Cisterninė priekaba 21

Ekskavatorius-krautuvas 19

Gatvių priežiūros mašina 1

Raseinių r. sav.

Rietavo sav.

Rokiškio r. sav.



Gatvių valymo mašina 1

Greideris 17

Grunto tankintuvas 3

Javų kombainas 285

Kelių frezeris 2

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 149

Medvežė 18

Medvežė priekaba 30

Medvežė puspriekabė 3

Miško kirtimo mašina 21

Plentvolis 1

Plentvolis (volas) 8

Prikabinamoji platforma 21

Purkštuvas 12

Ratinis ekskavatorius 141

Ratinis traktorius 3800

Savaeigė mašina 4

Savaeigė šienapjovė 1

Savaeigė važiuoklė 7

Savaeigis kranas 3

Savaeigis smulkintuvas 2

Savikrovė priekaba 4

Savikrovė puspriekabė 5

Smulkintuvas 2

Smulkintuvas 1

Sniego motociklas 4

Specialiosios (ūkinės) paskirties savaeigė 

mašina

3

Srutvežis 33

Sunkusis keturratis motociklas 102

Šarnyrinis savivartis 2

Šienapjovė 4

Traktoriaus priekaba 1044

Traktoriaus puspriekabė 951

Vikšrinis buldozeris 36

Vikšrinis ekskavatorius 48

Vikšrinis traktorius 119

Iš viso 6937

Mėšlo kratytuvas 2

Cisterninė priekaba 56

Cisterninė puspriekabė 21

Cukrinių runkelių kombainas 8

Ekskavatorius-krautuvas 10

Gatvių priežiūros mašina 2

Greideris 11

Javų kombainas 618

Rokiškio r. sav.

Šakių r. sav.



Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 260

Medvežė 26

Medvežė priekaba 20

Medvežė puspriekabė 1

Miško kirtimo mašina 20

Motorinės rogės 1

Pašarų dalytuvas 5

Plentvolis (volas) 1

Prikabinamoji platforma 19

Purkštuvas 72

Ratinis ekskavatorius 153

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 1

Ratinis traktorius 4588

Savaeigė mašina 5

Savaeigė šienapjovė 4

Savaeigė važiuoklė 30

Savaeigis daržovių kombainas 2

Savaeigis kranas 5

Savaeigis pašarų dalytuvas 1

Savaeigis purkštuvas 10

Savaeigis smulkintuvas 7

Savikrovė priekaba 3

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 13

Smulkintuvas 3

Sniego motociklas 7

Srutų skirstytuvas 1

Srutvežis 64

Sunkusis keturratis motociklas 67

Šarnyrinis savivartis 1

Šienapjovė 2

Traktoriaus priekaba 2160

Traktoriaus puspriekabė 977

Vikšrinis buldozeris 16

Vikšrinis ekskavatorius 68

Vikšrinis traktorius 35

Iš viso 9378

Akmenskaldė 1

Cisterninė priekaba 2

Cisterninė puspriekabė 4

Ekskavatorius-krautuvas 20

Gatvių priežiūros mašina 1

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 14

Javų kombainas 277

Krautuvas 103

Šakių r. sav.

Šalčininkų r. sav.



Medvežė 11

Medvežė priekaba 33

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 11

Prikabinamoji platforma 9

Purkštuvas 2

Ratinis ekskavatorius 88

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 2

Ratinis traktorius 2678

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 3

Savikrovė priekaba 3

Savikrovė puspriekabė 2

Smulkintuvas 2

Sniego motociklas 14

Specialiosios (ūkinės) paskirties savaeigė 

mašina

1

Srutvežis 26

Sunkusis keturratis motociklas 15

Šienapjovė 1

Traktoriaus priekaba 973

Traktoriaus puspriekabė 320

Vikšrinis buldozeris 7

Vikšrinis ekskavatorius 39

Vikšrinis traktorius 38

Iš viso 4706

Asfalto klotuvas 3

Cisterninė puspriekabė 1

Ekskavatorius-krautuvas 8

Greideris 3

Grunto tankintuvas 2

Javų kombainas 4

Kelių frezeris 4

Kelių valymo mašina 2

Kelių ženklinimo mašina 1

Krautuvas 27

Plentvolis 2

Plentvolis (volas) 9

Ratinis ekskavatorius 17

Ratinis traktorius 54

Savaeigis kranas 1

Sniego motociklas 2

Sunkusis keturratis motociklas 33

Traktoriaus priekaba 16

Traktoriaus puspriekabė 6

Šalčininkų r. sav.

Šiaulių m. sav.



Vikšrinis buldozeris 2

Vikšrinis ekskavatorius 16

Vikšrinis traktorius 1

Iš viso 214

Autopriekaba 1

Mėšlo kratytuvas 1

Minitraktorius 2

Savaeigė važiuoklė 1

Siloso kombainas 1

Traktorius-kombainas 4

Valymo mašina 3

Vamzdžių klotuvas 1

Asfalto klotuvas 4

Cisterninė priekaba 30

Cisterninė puspriekabė 8

Cukrinių runkelių kombainas 5

Ekskavatorius-krautuvas 46

Gatvių priežiūros mašina 14

Gatvių valymo mašina 3

Greideris 26

Javų kombainas 401

Kelių frezeris 6

Kelių ženklinimo mašina 3

Krautuvas 460

Medvežė 18

Medvežė priekaba 45

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 7

Miško kirtimo mašina 12

Plentvolis 3

Plentvolis (volas) 10

Poliakalė 2

Prikabinamoji platforma 36

Purkštuvas 13

Ratinis ekskavatorius 275

Ratinis traktorius 4261

Savaeigė mašina 4

Savaeigė šienapjovė 6

Savaeigis daržovių kombainas 1

Savaeigis purkštuvas 2

Savaeigis smulkintuvas 5

Savikrovė priekaba 9

Smulkintuvas 7

Smulkintuvas 2

Sniego motociklas 2

Srutvežis 104

Sunkusis keturratis motociklas 73

Šiaulių m. sav.

Šiaulių r. sav.



Šarnyrinis savivartis 6

Šienapjovė 1

Traktoriaus priekaba 1883

Traktoriaus puspriekabė 551

Vikšrinis buldozeris 64

Vikšrinis ekskavatorius 134

Vikšrinis traktorius 128

Iš viso 8685

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 25

Cisterninė puspriekabė 9

Ekskavatorius-krautuvas 20

Greideris 16

Javų kombainas 182

Krautuvas 177

Medvežė 18

Medvežė priekaba 7

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 7

Miško kirtimo mašina 4

Plentvolis (volas) 6

Prikabinamoji platforma 47

Purkštuvas 1

Ratinis ekskavatorius 149

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 1

Ratinis traktorius 4897

Savaeigė mašina 11

Savaeigė šienapjovė 4

Savaeigė važiuoklė 5

Savaeigis kranas 2

Savaeigis smulkintuvas 3

Savikrovė priekaba 11

Savikrovė puspriekabė 12

Smulkintuvas 4

Smulkintuvas 1

Sniego motociklas 6

Specialiosios (ūkinės) paskirties savaeigė 

mašina

2

Srutvežis 124

Sunkusis keturratis motociklas 75

Šarnyrinis savivartis 3

Šienapjovė 4

Traktoriaus priekaba 1512

Traktoriaus puspriekabė 938

Vikšrinis buldozeris 7

Vikšrinis ekskavatorius 47

Vikšrinis traktorius 116

Šiaulių r. sav.

Šilalės r. sav.



Iš viso 8455

Mėšlo kratytuvas 3

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 79

Cisterninė puspriekabė 10

Ekskavatorius-krautuvas 28

Gatvių priežiūros mašina. Sniego krautuvas 2

Greideris 30

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 102

Krautuvas 108

Medvežė 12

Medvežė priekaba 7

Medvežė puspriekabė 2

Medvežis 2

Miško kirtimo mašina 10

Plentvolis 1

Plentvolis (volas) 1

Prikabinamas alkūninis keltuvas 1

Prikabinamoji platforma 44

Ratinis ekskavatorius 133

Ratinis traktorius 3458

Savaeigė mašina 1

Savaeigė šienapjovė 1

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 8

Savaeigis smulkintuvas 3

Savikrovė priekaba 5

Savikrovė puspriekabė 2

Smulkintuvas 3

Sniego motociklas 6

Srutvežis 98

Sunkusis keturratis motociklas 48

Šarnyrinis savivartis 1

Traktoriaus priekaba 1412

Traktoriaus puspriekabė 515

Vibracinis volas 1

Vikšrinis buldozeris 24

Vikšrinis ekskavatorius 44

Vikšrinis traktorius 76

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 3

Vikšrinis visureigis 1

Iš viso 6288

Mėšlo kratytuvas 1

Cisterninė priekaba 12

Cisterninė puspriekabė 2

Šilalės r. sav.

Šilutės r. sav.

Širvintų r. sav.



Ekskavatorius-krautuvas 13

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 7

Javų kombainas 146

Krautuvas 88

Medvežė 7

Medvežė priekaba 16

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 3

Prikabinamoji platforma 25

Ratinis ekskavatorius 62

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 1

Ratinis traktorius 2136

Savaeigė mašina 7

Savaeigė šienapjovė 1

Savaeigis daržovių kombainas 1

Savaeigis kranas 3

Savikrovė priekaba 4

Srutvežis 13

Sunkusis keturratis motociklas 35

Šarnyrinis savivartis 1

Šienapjovė 2

Traktoriaus priekaba 572

Traktoriaus puspriekabė 368

Vikšrinis buldozeris 4

Vikšrinis ekskavatorius 34

Vikšrinis traktorius 40

Iš viso 3606

Mėšlo kratytuvas 3

Akmenskaldė 1

Cisterninė priekaba 6

Cisterninė puspriekabė 2

Ekskavatorius-krautuvas 6

Greideris 12

Javų kombainas 127

Kelių frezeris 1

Krautuvas 104

Medvežė 1

Medvežė priekaba 2

Plentvolis 1

Prikabinamoji platforma 8

Purkštuvas 3

Ratinis ekskavatorius 110

Ratinis traktorius 3221

Savaeigė šienapjovė 4

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 3

Širvintų r. sav.

Skuodo r. sav.



Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 4

Srutvežis 25

Sunkusis keturratis motociklas 25

Šarnyrinis savivartis 2

Šienapjovė 2

Traktoriaus priekaba 1312

Traktoriaus puspriekabė 592

Vikšrinis buldozeris 7

Vikšrinis ekskavatorius 20

Vikšrinis traktorius 96

Iš viso 5702

Mėšlo kratytuvas 1

Cisterninė priekaba 5

Cisterninė puspriekabė 2

Ekskavatorius-krautuvas 14

Greideris 17

Javų kombainas 121

Krautuvas 83

Medvežė 19

Medvežė priekaba 36

Medvežis 2

Miško kirtimo mašina 7

Plentvolis 1

Prikabinamoji platforma 4

Purkštuvas 2

Ratinis ekskavatorius 77

Ratinis traktorius 1784

Savaeigė mašina 1

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 2

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 7

Smulkintuvas 1

Sniego motociklas 1

Srutvežis 25

Sunkusis keturratis motociklas 45

Traktoriaus priekaba 549

Traktoriaus puspriekabė 287

Vikšrinis buldozeris 11

Vikšrinis ekskavatorius 27

Vikšrinis traktorius 45

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 3

Iš viso 3181

Akmenskaldė 1

Asfalto klotuvas 2

Cisterninė priekaba 14

Švenčionių r. sav.

Tauragės r. sav.

Skuodo r. sav.



Cisterninė puspriekabė 4

Ekskavatorius-krautuvas 15

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 17

Grunto tankintuvas 3

Javų kombainas 106

Kelių frezeris 1

Kelių valymo mašina 3

Krautuvas 204

Medvežė 9

Medvežė priekaba 3

Medvežis 4

Miško kirtimo mašina 6

Plentvolis 1

Plentvolis (volas) 5

Prikabinamoji platforma 49

Purkštuvas 7

Ratinis ekskavatorius 123

Ratinis traktorius 3217

Savaeigė mašina 3

Savaeigė šienapjovė 1

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 2

Savikrovė priekaba 4

Savikrovė puspriekabė 5

Smulkintuvas 7

Sniego motociklas 16

Specialiosios (ūkinės) paskirties savaeigė 

mašina

1

Srutvežis 63

Sunkusis keturratis motociklas 106

Šarnyrinis savivartis 9

Traktoriaus priekaba 1392

Traktoriaus puspriekabė 427

Vikšrinis buldozeris 16

Vikšrinis ekskavatorius 44

Vikšrinis traktorius 29

Iš viso 5921

Asfalto klotuvas 11

Cisterninė priekaba 8

Cisterninė puspriekabė 4

Ekskavatorius-krautuvas 33

Greideris 33

Grunto tankintuvas 7

Javų kombainas 200

Kelių frezeris 7

Krautuvas 300

Tauragės r. sav.

Telšių r. sav.



Medvežė 17

Medvežė priekaba 14

Medvežė puspriekabė 4

Medvežis 4

Miško kirtimo mašina 11

Pašarų dalytuvas 1

Plentvolis 17

Plentvolis (volas) 22

Prikabinamoji platforma 40

Purkštuvas 1

Ratinis ekskavatorius 177

Ratinis traktorius 4334

Savaeigė mašina 5

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigė važiuoklė 3

Savaeigis kranas 4

Savaeigis pašarų dalytuvas 1

Savaeigis skreperis 1

Savaeigis smulkintuvas 7

Savikrovė priekaba 5

Savikrovė puspriekabė 11

Smulkintuvas 6

Sniego motociklas 1

Srutų skirstytuvas 1

Srutvežis 48

Sunkusis keturratis motociklas 77

Šarnyrinis savivartis 25

Šienapjovė 1

Traktoriaus priekaba 1481

Traktoriaus puspriekabė 994

Vikšrinis buldozeris 19

Vikšrinis ekskavatorius 119

Vikšrinis traktorius 107

Iš viso 8163

Cisterninė priekaba 3

Ekskavatorius-krautuvas 20

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 14

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 205

Kelių frezeris 1

Krautuvas 111

Medvežė 24

Medvežė priekaba 14

Medvežis 2

Miško kirtimo mašina 8

Plentvolis 1

Telšių r. sav.

Trakų r. sav.



Prikabinamoji platforma 10

Ratinis ekskavatorius 117

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 1

Ratinis traktorius 2516

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigė važiuoklė 2

Savaeigis kranas 7

Savaeigis skreperis 5

Savikrovė priekaba 11

Smulkintuvas 1

Sniego motociklas 8

Srutvežis 10

Sunkusis keturratis motociklas 66

Šarnyrinis savivartis 4

Šienapjovė 3

Traktoriaus priekaba 526

Traktoriaus puspriekabė 316

Vikšrinis buldozeris 32

Vikšrinis ekskavatorius 37

Vikšrinis traktorius 21

Vikšrinis visureigis 3

Iš viso 4103

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 3

Cisterninė puspriekabė 1

Ekskavatorius-krautuvas 18

Gatvių priežiūros mašina 2

Greideris 26

Javų kombainas 190

Kelių frezeris 1

Krautuvas 150

Medvežė 27

Medvežė priekaba 8

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 26

Plentvolis 7

Plentvolis (volas) 3

Prikabinamoji platforma 16

Purkštuvas 5

Ratinis ekskavatorius 95

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 2

Ratinis traktorius 2799

Savaeigė mašina 6

Savaeigė važiuoklė 2

Savaeigis purkštuvas 1

Savikrovė priekaba 3

Savikrovė puspriekabė 1

Trakų r. sav.

Ukmergės r. sav.



Smulkintuvas 3

Srutvežis 20

Sunkusis keturratis motociklas 71

Šarnyrinis savivartis 1

Šienapjovė 1

Traktoriaus priekaba 808

Traktoriaus puspriekabė 316

Vikšrinis buldozeris 21

Vikšrinis ekskavatorius 38

Vikšrinis traktorius 51

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 2

Iš viso 4726

Mėšlo kratytuvas 1

Asfalto klotuvas 3

Cisterninė priekaba 13

Ekskavatorius-krautuvas 22

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 14

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 61

Kelių frezeris 1

Kelių valymo mašina 2

Kelių ženklinimo mašina 1

Krautuvas 147

Medvežė 16

Medvežė priekaba 18

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 2

Miško kirtimo mašina 8

Plentvolis 2

Plentvolis (volas) 4

Prikabinamoji platforma 59

Ratinis ekskavatorius 116

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 1

Ratinis traktorius 3548

Savaeigis kranas 2

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 10

Savikrovė puspriekabė 2

Sniego motociklas 5

Srutvežis 30

Sunkusis keturratis motociklas 104

Šarnyrinis savivartis 4

Šienapjovė 2

Traktoriaus priekaba 345

Traktoriaus puspriekabė 501

Vikšrinis buldozeris 29

Ukmergės r. sav.

Utenos r. sav.



Vikšrinis ekskavatorius 71

Vikšrinis traktorius 77

Vikšrinis visureigis 1

Iš viso 5226

Cisterninė priekaba 30

Cisterninė puspriekabė 5

Cukrinių runkelių kombainas 1

Ekskavatorius-krautuvas 9

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 12

Javų kombainas 156

Kelių frezeris 1

Kelių valymo mašina 1

Kelių ženklinimo mašina 1

Krautuvas 94

Medvežė 13

Medvežė priekaba 78

Medvežė puspriekabė 1

Miško kirtimo mašina 14

Miško smulkintuvas 1

Plentvolis 3

Plentvolis (volas) 1

Prikabinamoji platforma 17

Purkštuvas 1

Ratinis ekskavatorius 80

Ratinis traktorius 2497

Savikrovė priekaba 1

Savikrovė puspriekabė 2

Smulkintuvas 1

Sniego motociklas 8

Srutvežis 6

Sunkusis keturratis motociklas 69

Šarnyrinis savivartis 1

Traktoriaus priekaba 798

Traktoriaus puspriekabė 767

Vibracinis volas 1

Vikšrinis buldozeris 25

Vikšrinis ekskavatorius 16

Vikšrinis traktorius 22

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Iš viso 4735

Mėšlo kratytuvas 2

Akmenskaldė 1

Cisterninė priekaba 152

Cisterninė puspriekabė 46

Cukrinių runkelių kombainas 12

Daržovių kombainas 1

Utenos r. sav.

Varėnos r. sav.

Vilkaviškio r. sav.



Ekskavatorius-krautuvas 18

Greideris 17

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 814

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 299

Medvežė 10

Medvežė priekaba 5

Miško kirtimo mašina 6

Plentvolis 1

Prikabinamoji platforma 241

Purkštuvas 18

Ratinis ekskavatorius 134

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 1

Ratinis traktorius 5571

Savaeigė mašina 8

Savaeigė šienapjovė 5

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis daržovių kombainas 1

Savaeigis kranas 5

Savaeigis purkštuvas 6

Savikrovė priekaba 5

Savikrovė puspriekabė 3

Smulkintuvas 3

Sniego motociklas 9

Srutvežis 36

Sunkusis keturratis motociklas 121

Šarnyrinis savivartis 2

Šienapjovė 1

Traktoriaus priekaba 3190

Traktoriaus puspriekabė 1753

Vibracinis volas 1

Vikšrinis buldozeris 18

Vikšrinis ekskavatorius 47

Vikšrinis traktorius 64

Iš viso 12630

Akmenskaldė 1

Asfalto klotuvas 38

Ekskavatorius-krautuvas 388

Gatvių priežiūros mašina 20

Greideris 37

Grunto tankintuvas 27

Javų kombainas 12

Kelių frezeris 30

Kelių valymo mašina 26

Kelių ženklinimo mašina 6

Krautuvas 1042

Vilkaviškio r. sav.

Vilniaus m. sav.



Medvežė 22

Medvežė priekaba 3

Miško kirtimo mašina 19

Plentvolis 40

Plentvolis (volas) 133

Poliakalė 1

Prikabinamoji platforma 7

Ratinis ekskavatorius 192

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 3

Ratinis traktorius 1772

Savaeigė mašina 29

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis daržovių kombainas 1

Savaeigis kranas 31

Savikrovė priekaba 1

Smulkintuvas 2

Sniego motociklas 9

Specialiosios (ūkinės) paskirties savaeigė 

mašina

4

Srutvežis 1

Sunkusis keturratis motociklas 95

Šarnyrinis savivartis 19

Traktoriaus priekaba 23

Traktoriaus puspriekabė 56

Vibracinis volas 8

Vikšrinis buldozeris 62

Vikšrinis ekskavatorius 690

Vikšrinis traktorius 7

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Iš viso 4859

Asfalto klotuvas 15

Cisterninė priekaba 31

Cisterninė puspriekabė 1

Ekskavatorius-krautuvas 212

Gatvių priežiūros mašina 9

Greideris 54

Grunto tankintuvas 13

Javų kombainas 283

Kelių frezeris 12

Kelių valymo mašina 5

Kelių ženklinimo mašina 12

Krautuvas 782

Medvežė 23

Medvežė priekaba 55

Medvežė puspriekabė 1

Miško kirtimo mašina 20

Motorinės rogės 3

Vilniaus r. sav.

Vilniaus m. sav.



Plentvolis 16

Plentvolis (volas) 17

Prikabinamoji platforma 85

Purkštuvas 2

Ratinis ekskavatorius 642

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 3

Ratinis traktorius 6481

Savaeigė mašina 13

Savaeigė šienapjovė 4

Savaeigė važiuoklė 10

Savaeigis kranas 21

Savaeigis purkštuvas 1

Savaeigis skreperis 3

Savikrovė priekaba 43

Savikrovė puspriekabė 7

Smulkintuvas 1

Sniego motociklas 15

Specialiosios (ūkinės) paskirties savaeigė 

mašina

3

Srutvežis 49

Sunkusis keturratis motociklas 294

Šarnyrinis savivartis 23

Šienapjovė 6

Traktoriaus priekaba 1115

Traktoriaus puspriekabė 770

Vikšrinis buldozeris 138

Vikšrinis ekskavatorius 435

Vikšrinis traktorius 159

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 7

Vikšrinis visureigis 2

Iš viso 11896

Greideris 1

Javų kombainas 1

Krautuvas 14

Ratinis ekskavatorius 11

Ratinis traktorius 39

Savaeigis kranas 2

Sniego motociklas 1

Srutvežis 1

Sunkusis keturratis motociklas 1

Traktoriaus priekaba 3

Traktoriaus puspriekabė 3

Vikšrinis ekskavatorius 2

Vikšrinis traktorius 1

Iš viso 80

Cisterninė priekaba 2

Cisterninė puspriekabė 2

Vilniaus r. sav.

Visagino sav.

Zarasų r. sav.



Ekskavatorius-krautuvas 11

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 9

Javų kombainas 27

Krautuvas 37

Medvežė 9

Medvežė priekaba 7

Miško kirtimo mašina 4

Plentvolis (volas) 1

Prikabinamoji platforma 9

Ratinis ekskavatorius 63

Ratinis traktorius 1740

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigis kranas 1

Savikrovė priekaba 2

Sniego motociklas 3

Srutvežis 8

Sunkusis keturratis motociklas 20

Šarnyrinis savivartis 1

Šienapjovė 4

Traktoriaus priekaba 249

Traktoriaus puspriekabė 280

Vikšrinis buldozeris 17

Vikšrinis ekskavatorius 17

Vikšrinis traktorius 53

Iš viso 2579

IŠ viso: 307038

Zarasų r. sav.


